
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 196 — Poz. 24 i 25

 2)  umowa offsetowa musi spełniać warunki, o któ-
rych mowa w art. 6, w art. 8, w art. 12, w art. 13 
oraz w art. 18 ustawy offsetowej;

 3)  umowa offsetowa powinna zawierać jedynie 
zobowiązania offsetowe objęte 100% odpowie-
dzialnością zagranicznego dostawcy — nie prze-
widuje się włączenia do umowy offsetowej po-
tencjalnych zobowiązań offsetowych;

 4)  przy negocjacji poszczególnych projektów zobo-
wiązań offsetowych konieczne jest zasięgnięcie 
opinii przedstawiciela właściwego offsetobiorcy.

IV.  Zespół w trakcie negocjowania umowy offsetowej 
powinien dążyć do:

 1)  wynegocjowania jak najkorzystniejszej wartości 
nominalnej zobowiązań offsetowych;

 2)  doprecyzowania przedmiotów zobowiązań offse-
towych oraz harmonogramów realizacji każdego 
z zobowiązań offsetowych, w celu umożliwienia 
sprawnego monitorowania stanu realizacji i za-
liczenia zobowiązania offsetowego;

 3)  osiągnięcia wymogu, iż mnożniki, o których mo-
wa w załączniku Nr 3 do rozporządzenia, mogą 
zostać zastosowane tylko wtedy, gdy jest to uza-
sadnione interesem gospodarki lub względami 
bezpieczeństwa i obronności państwa;

 4)  poinformowania zagranicznego dostawcy, iż 
w przypadku gdy łączna wartość zobowiązań 
offsetowych przekracza wartość umowy offseto-

wej — nie ma możliwości zaliczania przedmioto-
wej nadwyżki na poczet innych umów offseto-
wych;

 5)  szczegółowego określenia w umowie offsetowej 
odpowiedzialności zagranicznego dostawcy  
w przypadku niewykonania bądź nienależytego 
wykonania zobowiązań offsetowych objętych 
umową offsetową;

 6)  szczegółowego określenia w umowie offsetowej 
odpowiedzialności zagranicznego dostawcy  
w przypadku niewykonania lub nienależytego 
wykonania zobowiązań offsetowych przez offse-
todawcę niebędącego zagranicznym dostawcą, 
zgodnie z art. 19c ust. 2 ustawy offsetowej; 

 7)  określenia w umowie offsetowej procedury ewen-
tualnego wprowadzania do umowy offsetowej 
nowych zobowiązań offsetowych oraz procedury 
zmiany i zamiany zobowiązań offsetowych;

 8)  zaakceptowania wartości nominalnych zobowią-
zania offsetowego/zobowiązań offsetowych po 
uzgodnieniu ich z offsetobiorcą;

 9)  zapewnienia możliwości wprowadzenia do umo-
wy offsetowej, innych zobowiązań offsetowych, 
nie ujętych w założeniach do propozycji negocja-
cyjnej.

W przypadku braku możliwości wynegocjowania umo-
wy offsetowej zgodnie z instrukcją negocjacyjną, Prze-
wodniczący Zespołu przedstawi Ministrowi Gospodar-
ki propozycje rozwiązania spornych kwestii.

25

ZARZĄDZENIE Nr 22 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 6 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
mających na celu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 27 października 2009 r. 

zawartej pomiędzy Skarbem Państwa RP a Thales Communications S.A.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 44 Ministra Gospodarki z dnia 26 li-
stopada 2010 r. w sprawie powołania Zespołu Nego-

cjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji mających 
na celu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offseto-
wej z dnia 27 października 2009 r. zawartej pomiędzy 
Skarbem Państwa RP a Thales Communications S.A. 
w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  Adam Grzybowski — Specjalista w Szefostwie Do-
wodzenia i Łączności w Inspektoracie Uzbrojenia,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Rafał Baniak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz.  2104, z 2006  r. Nr 45, poz.  319, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


